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SUNUġ 

1938 yılında eğitim öğretime baĢlamıĢ olan Ülkü Ġlkokulu, ilimizin en önemli eğitim 

öğretim kurumları arasında yerini alarak; ilimizin eğitiminde büyük baĢarılara imza atmıĢ köklü 

bir eğitim ve öğretim kurumudur. 

2019-2023 yıllarını kapsayan bu stratejik planla, devamlı yeniliklere ve ileriye doğru 

adımlar atarak;  okulumuzun baĢarılarına daha büyük baĢarılar katmak; öğrencilerimizi, ülkesini 

ve milletini seven, olumlu kiĢilik ve karakterde, kültürel değerlerimizi benimsemiĢ, görev ve 

sorumluluk yüklenebilen, iĢbirliği içerisinde çalıĢan, hoĢgörülü ve paylaĢmayı bilen, kendine 

güvenen, giriĢimci, kendisine, ailesine ve milletine yararlı, bilgiyi hayatın içinde kullanabilen, 

teknolojiyi etkili biçimde kullanabilen, planlı çalıĢma alıĢkanlığına sahip, sosyal, kültürel, 

eğitsel, bilimsel, sportif ve sanatsal faaliyetlerle kendisini geliĢtiren, zamanı ve kaynakları 

verimli kullanabilen, okuma zevk ve alıĢkanlığı kazanmıĢ, çevreyi koruma bilincine sahip 

öğrenciler yetiĢtiren bir kurum olmak en büyük hedefimizdir.  

Bilim ve teknoloji çağı olarak ifade edilen 21. yüzyılda, çocuklarımızı en mükemmel bir 

Ģekilde eğitmek, değiĢen ve geliĢen dünyada geri kalmamak, lider ülke olabilmek; hedeflerimizi 

iyi belirleyip; buna göre bir planlama yaparak ve çok çalıĢarak mümkün olacaktır. Toplum 

olarak daha mutlu ve güçlü olabilmek için; yarınlarımızın güvencesi, gözbebeğimiz, 

yavrularımızı en mükemmel Ģekilde yetiĢtirmek zorundayız. Okulumuzla, öğrencilerimizle ilgili 

geleceği tasarlamak; Milli Eğitim Bakanlığı ve Milli Eğitim Müdürlüğümüzün stratejik planları 

ile örtüĢen; Milli Eğitimin genel amaç ve ilkeleriyle tutarlı stratejik plan yapmak okul 

yönetiminin en baĢta gelen görevidir. 

Yapılan bu stratejik planlama ile okulumuzun faaliyetlerine yön ve anlam verilmekte; 

okulumuzun değerleri, ilkeleri, mevcut durumu, misyonu, vizyonu, ulaĢılacak olan hedef ve 

amaçlar ortaya konmaktadır. Bu plan okul toplumu olarak ulaĢılmasını arzuladığımız hedef ve 

amaçlara ulaĢmamız konusunda bize yol haritası olacaktır. Stratejik planda okulumuzun güçlü ve 

zayıf yönleri ortaya konarak, etkin bir yönetim anlayıĢı ile çevredeki geliĢmelerin gerisinde 

kalmadan, kaynakları etkili ve verimli bir Ģekilde kullanarak belirlenen hedeflere ulaĢılması 

amaçlanmıĢtır. Bu plan okul toplumundaki çalıĢanların görev ve sorumluluklarını sistemli ve 

düzenli bir biçimde yerine getirmelerine yardımcı olacaktır. Stratejik plan, öğrencilerimizin en 

mükemmel biçimde yetiĢtirilmesinde ve gelecekle ilgili tasarlanan hedeflere ulaĢmada etkili bir 

yönetim aracı olacaktır.  Ülkemizin geliĢmesi ve kalkınması insanımızın eğitimine bağlıdır. 

Eğitim personelinin asli görevi, sağlıklı bir eğitim ortamı oluĢturarak, bu hizmeti en mükemmel 

biçimde sunmak ve Milli Eğitim Temel Kanununda belirtilen nitelikte insan yetiĢtirmektir. 

Bunda baĢarıya ulaĢmak eğitimde toplam kalite yönetimi felsefesinin tam anlamıyla 

benimsenerek hayata geçirilmesiyle mümkün olacaktır. BaĢarı dileklerimle. 

      

 

               Selçuk ÇAKIR 

                                                                                         Ülkü Ġlkokulu Müdürü V. 
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KISALTMALAR DĠZĠNĠ 

 

MEB  :Milli Eğitim Bakanlığı 

MEBBĠS :Milli Eğitim Bakanlığı BiliĢim Sistemleri 

ĠġKUR :Türkiye ĠĢ Kurumu 

RAM  :Rehberlik AraĢtırma Merkezi 

EBA  :Eğitim BiliĢim Ağı 

PEST  :Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik 

SPE  :Stratejik Plan Ekibi 

OGYE :Okul GeliĢim Yönetim ekibi 

SAM  :Stratejik Amaç 

SH  :Stratejik Hedef 

GZFT  :Güçlü-Zayıf-Fırsat-Tehdit 

SWOT :Strengths, Weaknesses, Opportunities, Threats 

TEFBĠS :Türkiye’de Eğitimin Finansmanı ve Eğitim Harcamaları Bilgi Yönetim Sistemi 
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BÖLÜM 1 

 

1.GİRİŞ VE PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
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GĠRĠġ  

Bir ulusun kalkınmasındaki en önemli etken, çağdaĢ bir eğitim yapısına sahip olmaktır. 

GeliĢmiĢ ülkelerde uzun yıllardır sürdürülmekte olan kaynakların rasyonel bir Ģekilde kullanımı, 

eğitimde stratejik planlamayı zorunlu kılmıĢtır. Milli Eğitim Bakanlığı bu motivasyonla 2004 

yılından beri stratejik plan çalıĢmalarını baĢlatmıĢtır. Bu çalıĢmalardaki amaç; dünyada 

çağdaĢlaĢma ve yenileĢme çalıĢmalarıyla uyumlu bir Ģekilde eğitim alanında da bu tip eylemlerle 

mali, fiziki ve insani kaynaklardan daha verimli ve etkin yararlanarak akademik ve kurumsal 

geliĢmeleri hızlandırmaktır. Bizler de okulumuzda akademik ve kurumsal geliĢmeleri 

arttırabilmek için; eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaĢma, 

sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla iliĢkiler ve kurumlar arası iliĢkileri kapsayan 2019-2023 

stratejik planını hazırlanmıĢ bulunmaktayız. 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamıĢ, çağı yönlendiren gençler 

yetiĢtirmek için kurulan okulumuzda, geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizin daha iyi 

imkânlarla yetiĢip, düĢünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha 

yükseklere taĢıyan bireyler olması için öğretmenler ve idarecilerle özverili bir Ģekilde tüm 

azmimizle çalıĢmaktayız. 

Ülkü Ġlkokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ilkokul mezunu öğrenciler yetiĢtirmek 

değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ıĢık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, 

bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiĢtirmektir. Ġdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa 

ayak uydurmuĢ, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler 

yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ bulunmaktayız. 

 

Ülkü Ġlkokulu 

Stratejik Plan Ekibi 
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1.1. STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan 

stratejik planlamaya iliĢkin hükümler 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe girmiĢtir. 5018 sayılı 

Kanunda stratejik plan, “kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve 

politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaĢmak için izlenecek 

yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plan” olarak tanımlanmıĢtır. Kanunda, kamu 

idarelerine kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek 

ve uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik 

plan hazırlama görevi verilmiĢtir.  

Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanan 

2013/26 Sayılı Genelge ile 2019–2023 stratejik plan çalıĢmaları baĢlatılmıĢtır. Genelge ekinde 

yer alan 2019 – 2023 Stratejik Planı Hazırlık Programı çerçevesinde Ülkü Ġlkokulu Müdürlüğü 

stratejik plan süreci; hazırlık dönemi çalıĢmaları, durum analizi, geleceğe yönelim, 

maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme aĢamalarından oluĢmaktadır. 

1.2. PLANLAMANIN PLANLANMASI ve EKĠPLERĠN OLUġUMU  

Stratejik planların baĢarılı olması için planlama öncesi hazırlık çalıĢmalarının çok önemli 

olduğu bilinmektedir. Stratejik planlama, farklı görevlere ve donanımlara sahip birçok kiĢiyi bir 

araya getiren, kuruluĢ genelinde sahiplenmeyi gerektiren, zaman alıcı bir süreçtir. Stratejik 

planlama çalıĢmalarının baĢarısı büyük ölçüde plan öncesi hazırlıkların yeterli düzeyde 

yapılmasına bağlıdır. Stratejik planlama sürecinde temel aktörlerin ve üstlenecekleri iĢlevlerin 

belirlenmesi gereklidir. Ülkü Ġlkokulu Müdürlüğü stratejik planlama sürecinde kurulan ekipler 

aĢağıda yer almaktadır. Stratejik Plan çalıĢmalarını takip etmek, ekiplerden bilgi almak ve 

çalıĢmaları yönlendirmek üzere “Stratejik Planlama Üst Kurulu” oluĢturulmuĢtur. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ISPARTA ÜLKÜ İLKOKULU STRATEJİK PLANI 2019-2023 

 

11 

 

Tablo 1: Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 Selçuk ÇAKIR OKUL MÜDÜRÜ 

2 Fadime KARTCI MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Ġlkay Elçin UYSAL REHBERLĠK 

4 Ömer ÇEVĠK OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI 

5 Erdal ġAHBAZ OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ YÖNETĠM KURULU ÜYESĠ 

 

 

Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları kapsamında “Stratejik Plan Hazırlama Ekibi” 

oluĢturulmuĢtur. Stratejik Planlama Ekibi Ģu isimlerden oluĢmaktadır. 

 

Tablo 2: Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

STRATEJĠK PLANLAMA EKĠBĠ 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 Fadime KARTCI MÜDÜR YARDIMCISI  

2 Ġlkay Elçin UYSAL REHBERLĠK 

3 Fatma TEZCAN SINIF ÖĞRETMENĠ 

4 Yaprak ġĠMġEK ĠNGĠLĠZCE ÖĞRETMENĠ 

5 Dilek AYDOĞAN BT REHBER ÖĞRETMEN 
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1.3. ÜLKÜ ĠLKOKULU STRATEJĠK PLAN MODELĠ 

 

 

STRATEJİK 
PLANLAMA 

HAZIRLIK 
AŞAMASI 

MEVCUT 
DURUM 

GELECEĞE 
BAKIŞ 

İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME 

VİZYON MİSYON 
TEMEL DEĞERLER 

TEMALAR 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

POLİTİKA VE 
STRATEJİLER 

AMAÇ VE 
HEDEFLER 

RAPORLAMA TARİHSEL 
GELİŞİM 

KURUM İÇİ 
ANALİZ 

PAYDAŞ 
ANALİZİ 

ÜRÜN VE 
HİZMETLER 

YASAL 
YÜKÜMLÜLÜKL

ER 

ÇEVRE ANALİZİ 

GZFT ANALİZİ 

STRATEJİK 
PLANLAMA 

EKİPLERİN 
OLUŞTURULMASI 

ÖRGÜT YAPISI 

İNSAN 
KAYNAKLARI 

TEKNOLOJİ 

MALİ 
KAYNAKLAR  

İSTATİSTİKİ 
VERİLER 

PEST ÜST POLİTİKA 
BELGELERİ 
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BÖLÜM 2 

 

2.DURUM ANALİZİ 
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Durum analizi çalıĢmasında Ülkü Ġlkokulunun tarihsel geliĢimi, yasal yükümlülükleri ve 

mevzuat analizi, faaliyet alanları, ürün/hizmetler; paydaĢ, kurum içi ve çevre analizi yapılmıĢtır.  

2.1. OKULUMUZUN TARĠHÇESĠ ve BUGÜNKÜ DURUM  

Ülkü Ġlkokulu; Ġlkokul olarak önce Gazi Kemal Mahallesinde "TAġTEKKE" adı verilen bir 

derslikli binada "KARAAĞAÇ MAHALLESĠ MEKTEBĠ" adı ile 1930 yılında eğitim-

öğretime baĢlamıĢtır. 1933 yılına kadar burada eğitime devam edilirken, öğrenci fazlalığı 

nedeniyle bu bina yetersiz kalınca TENEKECĠ MEHMET SÖZER' e ait olan dört derslikli 

binaya 23 Ekim 1933 tarihinde taĢınarak eğitim-öğretime burada devam edilmiĢtir. 

1938 Yılında "ÜLKÜ" adını alarak 1940 yılında donanımlı hale getirilmiĢ ancak özel 

idareye ait olan daha büyük bir binaya taĢınarak  bir süre burada faaliyetine devam etmiĢtir. 

Sonradan askerlik Ģubesi haline dönüĢtürülen bu bina da yetmemiĢtir. 

1953 ve 1954 yıllarında öğrenci 

sayısının artması sebebi ile daha büyük bir 

binanın yapılması zaruret haline gelmiĢ, bu 

amaçla 09 Nisan 1954 tarihinde Okul Koruma 

Derneği kurulmuĢtur. Kurulan bu dernek ilk iĢ 

olarak belediyeden 14.000 TL: karĢılığında 

okulun bugünkü yerini satın almıĢtır.  

Okulumuzun açılıĢından bir görünüm. 

Milli Eğitim uygulamalarının temelini oluĢturan bilim ve teknolojiyi izlemede ve genç 

kuĢaklara aktarmada çağın gerisinde kalmamak amacıyla Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile 

Dünya Kalkınma Bankası arasında 1990 yılında imzalanan "Milli Eğitim GeliĢtirme Projesi 

Ġkraz AnlaĢması " çerçevesinde baĢlatılan uygulama ile Ülkü Ġlkokulu 1993 yılında bu kapsamda 

208 okuldan biri olarak "Müfredat Laboratuvar Okulu" yapılmıĢtır. 1997-1998 Öğretim yılı 

baĢında ise Ġlköğretim Okuluna dönüĢtürülmüĢtür. 222 sayılı kanunun bazı maddelerinde 

değiĢiklik yapılarak sekiz yıllık zorunlu 

Ġlköğretim uygulamasına geçilmesi sonucu 12 

derslikli binanın yetersiz kalması üzerine 1998 

mali yılında ek bina yapımı için Bakanlığımızın 

gönderdiği 70 Milyar TL. ödeneğe ilave olarak 

Özel Ġdare bütçesinden de katkı sağlanarak eski 

binanın yıkılıp yerine 38 derslikli ve MLO 

standartlarında yeni bina yapımına karar verilmiĢ 
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ve 1998-1999 öğretim yılı 1.kanaat dönemi sonunda bina yıkılmak üzere boĢaltılmıĢtır. 

  20 Mart 1999 tarihinde yapımına baĢlanılan yeni bina kısa sürede tamamlanmıĢ 28 

Kasım 1999 tarihinde saat 12.20'de Sayın CumhurbaĢkanımız Süleyman DEMĠREL’ĠN yüksek 

huzuruyla ve beraberindeki değerli konukları; CumhurbaĢkanı Sayın Rauf DENKTAġ, Sayın 

Haydar ALĠYEV, Milli Eğitim, Turizm ve Sağlık Bakanlarımız, Milletvekillerimiz, Valilerimiz, 

Belediye BaĢkanlarımız ve çok sayıda misafir, öğretmen, veli ve öğrencilerimizin hazır 

bulunduğu tarihi ve muhteĢem bir törenle resmi açılıĢı yapılan okulumuzda fiili eğitim öğretime 

ise 06.Aralık.1999 Pazartesi günü baĢlanılmıĢtır. Okulumuzun 2014-2015 Eğitim Öğretim yılı 

baĢında Ülkü Ġlkokulu ve Ülkü Ortaokulu olarak binaları ayrılmıĢ olup, Ülkü Ġlkokulu mevcut 

binada hizmet vermeye devam etmektedir. 

2.2. OKULUN MEVCUT DURUMU: TEMEL ĠSTATĠSTĠKLER 

2.2.1. Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda 

yer almaktadır. 

 

Tablo 3: Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: ISPARTA Ġlçesi: MERKEZ 

Adres:  Kepeci Mahallesi Ġstasyon 

Cad. No1 MERKEZ 

ISPARTA 

Coğrafi Konum: https://bit.ly/2COYJX6 

Telefon 

Numarası:  

0(246) 218 14 83 Faks Numarası: 0 (246) 232 75 35 

e- Posta 

Adresi: 

703864@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://ispartaulku.meb.k1

2.tr 

Kurum 

Kodu: 

703864 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi :1930 Toplam ÇalıĢan Sayısı 30 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 336 Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 14 

Erkek 351 Erkek 9 

Toplam 687 Toplam 23 

Derslik BaĢına DüĢen 

Öğrenci Sayısı 

30 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci 

Sayısı 

30 

Öğretmen BaĢına DüĢen 

Öğrenci Sayısı 

30 ġube BaĢına 30’dan Fazla 

Öğrencisi Olan ġube Sayısı 

9 

Öğrenci BaĢına DüĢen 

Toplam Gider Miktarı 

85 TL Öğretmenlerin Kurumdaki 

Ortalama Görev Süresi 

4.5 yıl 
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2.2.2. ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

Tablo 4: ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni 9 14 23 

BranĢ Öğretmeni - 3 3 

Rehber Öğretmen - 1 1 

Ġdari Personel - 1 1 

Yardımcı Personel - - 0 

Güvenlik Personeli - - 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 10 20 30 

 

2.2.3. Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Tablo 5: Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 29 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 54 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 23 Fen Laboratuvarı x  

ġube Sayısı 23 Bilgisayar 

Laboratuvarı 

 x 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 36 ĠĢ Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 54 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 2702 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1818    

Okul Kapalı Alan (m2) 884    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam 

alan (m
2
) 

180    

Kantin (m2) 90    

Tuvalet Sayısı 14    
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2.2.4. Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Tablo 6:Sınıf Öğrenci Sayıları 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı A 10 13 23 3/D 12 16 28 

Anasınıfı B 11 12 23 3/E 22 13 35 

1/A 13 16 29 3/F 15 14 29 

1/B 14 15 29 3/G 20 14 34 

1/C 16 15 31 4/A 11 18 29 

2/A 18 13 31 4/B 14 17 31 

2/B 15 15 30 4/C 15 14 29 

2/C 15 17 32 4/D 17 19 36 

2/D 14 13 27 4/E 19 11 30 

3/A 18 12 30 4/F 18 16 34 

3/B 15 11 26 4/G 15 21 36 

3/C 14 11 25 TOPLAM 351 336 687 

 

2.2.5. Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım 

malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

Tablo 7: Teknolojik Kaynaklar 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 37 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 6 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 16 Mega bit 

 

2.2.6. Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil 

olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda 

verilmiĢtir. 

Tablo 8: Gelir ve Giderler 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 109261.89 109440.29 

2017 78829.65 83112.23 

2018 67205.12 58522.18 
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2.3. PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin 

dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi 

bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik 

ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir. 
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2.3.1. Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

2.3.2. Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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2.3.3. Veli Anketi Sonuçları: 

 

Stratejik planlamanın temel unsurlarından biri olan katılımcılığın sağlanabilmesi için 

okulumuz ile iletiĢim ve etkileĢim içinde bulunan kiĢilerin görüĢleri dikkate alınarak stratejik 

planın karar vericiler ve uygulayıcılar tarafından sahiplenilmesine çalıĢılmıĢtır.  

Stratejik planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz tüm paydaĢların, 

görüĢ, talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dahil edilmesini hedeflemiĢtir. 

Kurumun dıĢarıdan algılanması ve kuruma iliĢkin beklentiler,  kuruma iliĢkin durum tespiti,  

kurumsal iĢbirliği ve eĢgüdüm önerilenin tespitini gerçekleĢtirmeye yönelik olarak ülkü ilkokulu 

stratejik planlama ekibi ile toplantılar düzenlemiĢ ve katılımcıların paydaĢları sonucunda 

kurumumuzun paydaĢlarla iliĢkilerinin seviyesi ve önceliklerin tespit edilmesine çalıĢılmıĢtır. 

 Ülkü Ġlkokulu Müdürlüğü PaydaĢlarının kurumumuz hakkındaki görüĢ ve önerilerini 

almak üzere anket yöntemi uygulanmıĢtır. 

 Ülkü Ġlkokulu Müdürlüğü’nün faaliyetlerini nasıl değerlendirdiğine iliĢkin görüĢlerini 

içeren paydaĢ anketi çalıĢmasına 295 kiĢi katılmıĢtır. Anket basılı evrak üzerinden çoğaltılarak 

uygulanmıĢ ve Ülkü Ġlkokulu Stratejik Planlama Ekibi tarafından değerlendirilmiĢtir. Uygulama 

esnasında görüĢlerinin 2019-2023 Stratejik Planında ne derece önemli olduğu paydaĢlara 

belirtilmiĢtir. 

Ġç ve dıĢ paydaĢ analiz sonuçlarına göre paydaĢlarımızın okulumuzu nasıl gördüğü 

değerlendirilmiĢ, yapılan analiz güçlü ve zayıf yönlerimizin belirlenmesine katkı sağlamıĢtır. 
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2.4. GZFT (GÜÇLÜ, ZAYIF, FIRSAT, TEHDĠT) ANALĠZĠ  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan 

sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar 

tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal 

iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 

etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

2.4.1. Ġçsel Faktörler  

 

Tablo 9: Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerimizin okula devam oranının yüksek olması, 

Disiplin olaylarının az olması, 

ÇalıĢanlar Öğretmenlerimizin alanlarında uzman, deneyimli ve dinamik olmaları, 

Zümre öğretmenleri arasında güçlü iĢbirliği olması ve kararların 

uygulanması, 

Öncü çalıĢmalara sahip olması  

Okul polisimizin olması, 

Okulumuzda güvenlik görevlisinin bulunması, 

Veliler Velilerimizin eğitim ve öğretime destek vermeleri 

Bina ve YerleĢke Okulun köklü bir geçmiĢe sahip olması, 

KurumsallaĢma sürecini tamamlamıĢ olması, 

Dersliklerimizin eğitim-öğretime elveriĢli olması, 

Donanım Her sınıfta akıllı tahta ve internet olması, 

Güvenlik kameralarının olması 

Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleĢmesine yönelik çok sayıda sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif imkanların bulunması  

Yönetim Süreçleri Okul-Aile Birliği Ekibimizin uyumlu, aktif olması ve okulumuza 

desteklerinin tam olması, 

Yapıcı, HoĢgörülü, Ġyi niyetli, Samimi, Destekleyici Okul Yönetiminin 

varlığı, 

ĠletiĢim Süreçleri Okulun web sayfasının bulunması, 

Sosyal Etkinlikler Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi  
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Tablo 10: Zayıf Yönler 

Öğrenciler Maddî durumu iyi olmayan öğrenci sayımızın yüksekliği, 

ÇalıĢanlar Ġdareci, öğretmen ve yardımcı personel sayısının eksik olması, 

Öğretmenlerin hizmetiçi eğitimlere katılımlarının düĢük olması, 

Veliler Öğrencilerimiz ve velilerimizde okuma alıĢkanlığının az olması 

Bina ve YerleĢke Okul bina ve bahçe alanının yetersiz olması 

Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmayıĢı 

Donanım Teknolojik alt yapının yetersiz olması  

Sınıf kapı ve pencerelerinin eski olması, 

 

2.4.2. DıĢsal Faktörler  

 

Tablo 11: Fırsatlar 

Politik Eğitim ve eğitimciye yönelik olumlu yaklaĢımların varlığı 

 

Sosyolojik GeliĢime açık bir mahallede bulunmamız 

Sosyal, kültürel ve sportif alanlara yakın olması, 

Teknolojik Bütün sınıflarda etkileĢimli  tahta, yazıcı  ve internet olması 

BT rehber öğretmenimizin olması 

Güvenlik kameralarının olması 

Jeopolitik Merkezi bir okul olmamız ve ulaĢımın kolaylığı 

Sağlık ocağına yakın olmamız 

Okulun bulunduğu çevrenin yeĢil ve geniĢ parklara sahip olması. 

 

Tablo 12: Tehditler 

Politik Eğitim politikalarında yaĢanan değiĢimlerin eğitim kalitesini olumsuz 

etkilemesi  

Sosyolojik ParçalanmıĢ ve problemli ailelerin çok olması, 

Okul-veli –öğrenci iĢbirliklerinin yeterli düzeyde olmaması  

10-Medyanın (özellikle TV dizileri ve magazin programlarının) öğrenciler 

üzerindeki olumsuz etkilerinin bulunması. 

Teknolojik Öğrencilerde baĢlamıĢ olan teknolojik bağımlılık 

Jeopolitik Okul çevresindeki geliĢime bağlı olarak öğrencileri eğitim faaliyetleri 

olumsuz etkileyecek geliĢmelerin olması (internet salonlarının, alıĢ-veriĢ 

merkezlerinin, oyun salonlarının artması) 
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2.5.  GELĠġĠM VE SORUN ALANLARIMIZ 

Tablo 13: 1.Tema 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Okula Devam/ Devamsızlık 

2 Okula Uyum, Oryantasyon 

3 Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler 

4 Yabancı Öğrenciler 

 

Tablo 14: 2.Tema 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Akademik BaĢarı 

2 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim 

3 Ders araç gereçleri 

 

Tablo 15: 3.Tema 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurumsal ĠletiĢim 

2 Kurumsal Yönetim 

3 Bina ve YerleĢke 

4 Donanım 

5 Temizlik, Hijyen 
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BÖLÜM 3 

 

3. MİSYON, VİZYON VE TEMEL 
DEĞERLER 
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Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan 

görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

3.1. MĠSYONUMUZ  

Ülkü Ġlkokulu olarak biz; Atatürk Ġlkelerine ve Türk Kültürüne bağlı, bilgi çağının eğitim 

stratejileri, teknoloji ve yöntemlerini kullanarak, öğrencilerimize ilgi ve yetenekleri 

doğrultusunda eğitim veren, geleceğe yön veren, çevre bilinci geliĢmiĢ, mutlu ve özgüven sahibi 

bireyler yetiĢtirmek için varız. 

3.2. VĠZYONUMUZ 

  Tüm öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarını dikkate alarak, onların yeteneklerini ve bilgilerini 

en üst düzeyde kullanabilecekleri öğretme ve öğrenme yöntemlerini geliĢtirmek, paydaĢlarımızla 

iĢbirliği içinde yenilikçi ve uygulamacı olarak ben değil, biz ilkesiyle hareket etmek 

 

3.3. TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

 Her öğrencinin farklı ve öğrenebilir olduğunu bilmek. 

 ÇalıĢanlarının ve öğrencilerinin mutlu olduğu bir eğitim –öğretim ortamı yaratmak. 

 Sevgi, saygı ve hoĢgörülüye dayalı kaliteli, öğrenci merkezli eğitim – öğretim yapmak. 

 Sosyal etkinlikleri yeterince önemsemek. 

 Sürekli geliĢimi benimsemek. 

 Ekip ruhuyla çalıĢmak. 

 Okulumuzda bulunan teknolojiyi yeterince kullanmak. 

 Çevresi ile uyumlu, paylaĢımcı, katılımcı, dayanıĢma bilincine sahip ve demokrasiyi 

özümsemiĢ bireyler yetiĢtirmek. 

 Atatürk ilkelerini değiĢen koĢullarda kendine kılavuz edinmiĢ, yurttaĢlık bilincine sahip 

bireyler yetiĢtirmek. 

 Okulun tüm paydaĢları okulla ilgili bütün görüĢlere saygı gösterir. 

 Kurum personeli okulun faydasına olduğuna inandığı görüĢ ve düĢüncelerini açıkça 

çekinmeden ifade eder. 

 Öğretim kadar eğitimin de önemli olduğu bilincindeyiz. 

 Sevgi, saygı, güven gibi değerleri daima ön planda tutmak. 

 Sorumluluk duygusu. 

 BaĢarma azmi. 

 Fark gözetmeksizin sevmek ve saygılı olmak. 

 ĠĢimizi sevmek. 

 EleĢtiriye açık olmak. 

 Çevre bilincine sahip olmak. 

 Yenilikçi olmak. 

 Doğruluk ve dürüstlükten taviz vermemek.
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BÖLÜM 4 

 

4.AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
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4.1. TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Stratejik Amaç 1: 

Tüm bireylerin fırsat eĢitliği ilkesi çerçevesinde ekonomik, sosyal, kültürel 

farklılıklarından etkilenmeksizin en temel hakları olan eğitime katılımlarına ve eğitimlerini 

tamamlamalarına imkân ve ortam sunmak. 

Stratejik Hedef 1.1.:Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve 

öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.  

Tablo 16: Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki 

öğrencilerden okula 

kayıt yaptıranların oranı 

(%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b Ġlkokul birinci sınıf 

öğrencilerinden en az bir 

yıl okul öncesi eğitim 

almıĢ olanların oranı 

(%)(ilkokul) 

% 91 % 93 % 95 % 97 % 98 %100 

PG.1.1.c. Okula yeni baĢlayan 

öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine 

katılanların oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim 

döneminde 20 gün ve 

üzeri devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

%1 %0.9 %0.7 %0.6 %0.5 %0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim 

döneminde 20 gün ve 

üzeri devamsızlık yapan 

yabancı öğrenci oranı 

(%) 

%5 %4 %3 %2 %1 %0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime 

ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu 

(0-1) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme 

kapsamında açılan 

kurslara katılan kiĢi 

sayısı (sayı) (halkeğitim) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 
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Tablo 17: Eylemler  

No Eylem İfadesi Eylem 
Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin 

tespiti çalıĢması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan 

Ekibi 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti 

ve erken uyarı sistemi için çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin 

velileri ile özel aylık  toplantı ve 

görüĢmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımının 

kolaylaĢıtırılması için rampa ve 

asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 Devamsızlık yapan öğrencilere ev 

ziyaretleri yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi ve 

Rehberlik Servisi 

Eylül-Haziran 

1.1.6 Sabah ve öğlen devamsızlıkları anında 

veliye iletilecektir. 

Okul Ġdaresi ve 

Sınıf Öğretmeni 

Eylül-Haziran 

 

Stratejik Hedef 1.2.  Okul veli iĢbirliğini geliĢtirmek için velilerin yapılan çalıĢmalara ve 

toplantılara katılım düzeyi arttırılacaktır. 

Tablo 18: Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevc

ut 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.a Sınıf veli toplantılara katılım 

oranı (%) 

%80 %83 %85 %87 %90 %95 

PG.1.2.b Okul Aile birliği toplantısı 

katılım oranı (%) 

%9 %20 %30 %40 %50 %55 

PG.1.2.c. Sınıf veli temsilcileri 

toplantısına katılım oranı(%) 

%90 %92 %94 %96 %98 %100 

PG.1.2.d. Rehberlik servisi aile 

bilgilendirme toplantıları 

katılım oranı(%) 

%20 %25 %35 %40 %50 %60 

 

Tablo 18:Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1. Toplantı tarihinden 15 gün önce okul 

sitesinden duyuru yapmak. 

Okul Ġdaresi Eylül-Haziran 

1.2.2 Toplantı tarihinden 7 gün önce mesaj 

sistemi ile duyuru yapmak. 

Okul Ġdaresi Eylül-Haziran 

1.2.3 Toplantı tarihinden 3 gün önce davet 

mektubu göndermek. 

Okul Ġdaresi-Sınıf 

öğretmeni 

Eylül-Haziran 
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 Stratejik Hedef 1.3.: Derse geç gelen öğrenci oranı düĢürülecektir. 

Tablo 19:Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.3.a 
Derse geç gelen 

öğrenci oranı (%) 
%10 %8 %7 %5 %4 %3 

 

Tablo 19:Eylemler  

No Eylem İfadesi Eylem 
Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

1.3.1 Geç gelen öğrenci ve velileri ile 

görüĢülecek 

Sınıf öğretmeni Eylül-Haziran 

1.3.2 Öğrencisi geç  gelen veliler ile görüĢülecek Rehberlik 

Servisi 

Eylül-Haziran 

1.3.3 Öğrencisi geç  gelen veliler ile görüĢülecek Okul Ġdaresi Eylül-Haziran 

 

Stratejik Hedef 1.4. : Yabancı uyruklu öğrencilerin okula uyumunu ve devamsızlık 

problemlerini ortadan kaldırmak için oryantasyon çalıĢmaları yapılacak ve okula devamlılıkları 

sağlamak için gerekli çalıĢmalar yapılacaktır. 

Tablo 20:Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.4.a Uyum Sorunu yaĢayan 

yabancı öğrenci oranı (%) 

%80 %78 %75 %73 %71 %69 

PG.1.4.b Devamsızlık sorunu yaĢayan 

yabancı öğrenci oranı (%) 

%20 %18 %16 %14 %12 %10s 

 

Tablo 21:Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.4.1 TanıĢma etkinlikleri yapılacaktır. Sınıf öğretmeni Eylül-Ekim 

1.4.2 Oryantasyon çalıĢmaları yapılacaktır. Rehberlik Servisi Eylül-Ekim 

1.4.3 Veli iletiĢiminin arttırılması için 

bireysel görüĢmeler yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi- 

Rehberlik Servisi 

Eylül-Haziran 
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4.2. TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:  

Bireylere;  kaliteli, sürdürülebilir bir eğitim vermek, bireylerin akademik, mesleki, 

sanatsal,  sportif, sosyal, dil ve iletiĢim becerilerin geliĢtirmek, öğrencilerin özgüven, düĢünme 

becerisi ve kültür seviyesini arttırarak  özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetiĢmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrencilere kitap okuma alıĢkanlığı kazandırmak. 

Tablo 22:Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevc
ut 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Öğrencilerin haftada okuduğu 

ortalama kitap sayısı 

2 3 4 5 6 7 

PG.2.1.b Günlük okunan ortalama kitap sayfa 

sayısı 

10 20 30 40 50 60 

 

Tablo 23:Eylemler  

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Sınıf kitaplıkları zenginleĢtirilecektir. Sınıf Öğretmeni Eylül-Haziran 

2.1.2 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecektir. Okul Ġdaresi  Eylül-Haziran 

2.1.3 Süreli yayınlara abone olunacaktır. Okul Ġdaresi Her ayın son haftası 

2.1.4 Okuma yarıĢmaları düzenlenecektir. Okul Ġdaresi ve 

sınıf öğretmenleri 

Mayıs 2019 

Stratejik Hedef 2.2.  Velilere kitap okuma alıĢkanlığı kazandırmak.  

Tablo 24:Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Velilerin günlük okudukları ortalama 

sayfa sayısı 

5 10 15 20 25 30 

PG.2.2.b Aile okuma saati uygulamasına 

katılan ortalama veli sayısı 

15 25 35 45 55 70 

 

Tablo 24:Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.
1. 

Aile okuma saatleri yaygınlaĢtırılacaktır Sınıf öğretmenleri Eylül-Haziran 

2.2.
2 

Veliler arası kitap okuma yarıĢmaları 

düzenlenecektir. 

Okul Ġdaresi Eylül-Haziran 
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Stratejik Hedef 2.3.  Öğrencileri ilgi alanlarına göre sportif faaliyetlere yönlendirmek. 

Tablo 25:Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.a Lisanslı öğrenci sayısı 48 53 58 63 68 73 

PG.2.3.b Düzenlenen turnuva sayısı 2 3 4 5 7 8 

 

Tablo 26:Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.
1 

Lisanslı öğrenci sayısı arttırılacaktır. Okul Ġdaresi , Sınıf 

öğretmenleri  

Eylül-Haziran 

2.3.
2 

Okul genelinde düzenlenen turnuva sayısı 

arttırılacaktır. 

Okul Ġdaresi Eylül-Haziran 

Stratejik Hedef 2.4. : Öğrencileri ilgi alanlarına göre sanatsal ve kültürel faaliyetlere 

yönlendirmek. 

Tablo 27: Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.4.a Okulda açılan kurs sayısı 3 4 5 6 7 8 

PG.2.4.b Kurslara katılan öğrenci sayısı 2 3 4 5 7 8 

PG.2.4.c Okulda açılan sergi sayısı 7 8 9 10 11 12 

 

Tablo 28: Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.4.
1 

Okulda açılan kurs sayısı arttırılacaktır. Okul Ġdaresi, Sınıf 

öğretmenleri  

Eylül-Haziran 

2.4.
2 

Alanında uzman kiĢiler bilgilendirme ve 

yönlendirme için okulumuza davet 

edilecektir. 

Okul Ġdaresi Eylül-Haziran 

2.4.
3 

Kurslara katılan öğrenci sayısı 

arttırılacaktır. 

Okul Ġdaresi Eylül-Haziran 
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Stratejik Hedef 2.5. :  Öğrencilerin akademik ve biliĢsel becerilerini desteklemek adına akıl 

oyunları ve satranç faaliyetlerini daha etkin hale getirmek. 

Tablo 29: Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.5.a Okulda açılan satranç kursuna 

katılan öğrenci sayısı 

25 35 45 55 65 75 

PG.2.5.b Akıl oyunları sınıfında bulunan 

materyal sayısı 

5 7 9 11 13 15 

PG.2.5.c Okulda yapılan turnuva sayısı 1 2 3 4 5 6 

Tablo 30:Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.5.1 Okulda açılan kurs sayısı arttırılacaktır. Okul Ġdaresi , Sınıf 

öğretmenleri  

Eylül-Haziran 

2.5.2 Alanında uzman kiĢiler bilgilendirme ve 

yönlendirme için okulumuza davet 

edilecektir. 

Okul Ġdaresi Eylül-Haziran 

2.5.3 Akıl oyunları sınıfında bulunan 

materyal sayısı arttırılacaktır. 

Okul Ġdaresi Eylül-Haziran 

2.5.4 Kurslara katılan öğrenci sayısı 

arttırılacaktır. 

Okul Ġdaresi Eylül-Haziran 

 

4.3. TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

KurumsallaĢma düzeyini yükseltecek, eğitime eriĢimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak etkin 

ve verimli iĢleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beĢeri, fiziki, ve mali altyapı ile 

yönetim ve organizasyon yapısını iyileĢtirerek kapasiteyi geliĢtirmek. 

Stratejik Hedef 3.1.:Personel niteliği, alıĢanların motivasyonunun ve memnuniyetinin 

arttırılması için sosyal faaliyetler düzenlemek, öğretmenlerimizin mesleki ve kiĢisel geliĢimini 

desteklemek amacıyla eğitimler düzenlemek.  

Tablo 31:Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Okulda yapılan sosyal faaliyet 

sayısı 

4 5 6 7 8 10 

PG.3.1.b Öğretmenlere yönelik eğitsel 

amaçlı bilgilendirme çalıĢmaların 

sayısı 

3 4 5 7 9 10 

PG.3.1.c Personelin motivasyon ve 

memnuniyetinin arttıracak etkinlik 

sayısı 

2 3 4 5 6 7 



ISPARTA ÜLKÜ İLKOKULU STRATEJİK PLANI 2019-2023 

 

33 

 

Tablo 32:Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 Okulda yapılan sosyal faaliyet sayısı 

arttırılacaktır. 

Okul Ġdaresi  Eylül-Haziran 

3.1.2 Öğretmenlere yönelik eğitsel amaçlı 

bilgilendirme çalıĢmaların sayısı 

arttırılacaktır 

Okul Ġdaresi Eylül-Haziran 

3.1.3 Personelin motivasyon ve 

memnuniyetini yükseltecek etkinlik 

sayısı arttırılacaktır 

Okul Ġdaresi Eylül-Haziran 

Stratejik Hedef 3.2. :Harcamalarda mali disiplini  sağlayarak, finansal kaynakları etkili 

ekonomik ve verimli kullanmak. 

Tablo 33:Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG. 3.2.a Okula mali kaynak 

sağlayabilecek etkinlik sayısı 

2 2 3 3 4 5 

 

Tablo 34:Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.
1 

Okula mali kaynak sağlayabilecek 

etkinlik sayısı arttırılacak 

Okul Ġdaresi  Eylül-Ağustos 

3.2.
2 

Yapılan çalıĢmalar ve harcamalar kayıt 

altına alınacak. 

Okul Ġdaresi Eylül-Ağustos 

3.2.
3 

Kaynakların tasarruflu kullanılmasına 

yönelik bilinçlendirme çalıĢmaları 

yapılacak 

Okul Ġdaresi Eylül-Ağustos 

3.2.
4 

Okulun imkanları ölçüsünde ihtiyaçlar 

karĢılanacak. 

Okul Ġdaresi Eylül-Ağustos 

Stratejik Hedef 3.3.: Plan dönemi sonuna kadar ihtiyaca uygun ortamları tahsis etmek. 

Tablo 35:Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.a Yenilenmesi gereken kapı 

sayısı 

38 8 7 7 7 7 

PG. 3.3.b Bakımı ve onarımı yapılacak 

tuvalet sayısı 

14 3 3 3 3 2 
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Tablo 36:Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.
1 

Okula mali kaynak sağlayabilecek 

etkinlik sayısı arttırılacak 

Okul Ġdaresi  Eylül-Ağustos 

3.3.
2 

Yapılan çalıĢmalar ve harcamalar kayıt 

altına alınacak. 

Okul Ġdaresi Eylül-Ağustos 

3.3.
3 

Kaynakların tasarruflu kullanılmasına 

yönelik bilinçlendirme çalıĢmaları 

yapılacak 

Okul Ġdaresi Eylül-Ağustos 

3.3.
4 

Okulun imkanları ölçüsünde ihtiyaçlar 

karĢılanacak. 

Okul Ġdaresi Eylül-Ağustos 
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BÖLÜM 5 

 

5. MALİYETLENDİRME 
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Tablo 37: 2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetleri 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 76.000 80.000 82.000 85.000 88.000 411.000 

TOPLAM 76.000 80.000 82.000 85.000 88.000 411.000 
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BÖLÜM 6 

 

6.İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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Ġzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması 

anlamını taĢımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz 

Stratejik Planının onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve 

değerlendirmesi de baĢlayacaktır. 

  Ġzleme ve değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak 

yapılacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleĢtirilmesinden sorumlu kiĢiler 6 aylık 

veya yıllık dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha olarak 

hazırlayıp Ġzleme ve Değerlendirme Ekibine verecektir. 

 Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleĢtirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler 

itibariyle raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshası Okul Ġzleme ve Değerlendirme Ekibine 

bir nüshasını da Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji GeliĢtirme bölümüne gönderecektir. 

 Ġzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileĢtirme ekiplerden gelen yıllık performans 

değerlendirmelerini inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait 

olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik 

Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne derece örtüĢtüğünü rapor halinde okul 

müdürünün bilgisine sunacaktır. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar doğrultusunda 

ilgili birim ve kiĢilere geri bildirim yapılacaktır.  

   Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir akĢama olup olmadığı saptanacak, varsa 

bunların düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaĢma 

konusunda doğru bir yaklaĢım izlenmiĢ olacaktır. 

Yapılan çalıĢmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi 

içerisinde ve her yıl sonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden belirlenen performans 

göstergelerine göre gerçekleĢme yada gerçekleĢmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır.  

 

 

 


